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Visite Dossier Début stage Fin stage

IN

Vaud Dion Delphine delphine.dion@umontreal.ca Institution de Lavigny Route du Vignoble 60 1175 Lavigny Pistacchi Daniela daniela.pistacchi@ilavigny.ch +41 21 821 47 62 29.08.22 28.10.22

Vaud Both Julien Charles julien.both@hetsl.ch Hôpital de Lavaux Cully Ch. des Colombaires 31 1096 Cully Lopez Gea Miriam miriam.lopezgea@hopitaldelavaux.ch +41 21 799 08 85 22.08.22 21.10.22

Vaud Burri Johanna johanna.burri@hetsl.ch HRC - Hôpital Riviera Chablais - Site Providence Avenue de la Prairie 3 1800 Vevey Silva Dayana dayana.silva@hopitalrivierachablais.ch +41 24 473 10 40 22.08.22 21.10.22

Valais Gaudin Tamara tamara.gaudin@hetsl.ch Clinique romande de réadaptation SUVA Av. Grand-Champsec 90 1950 Sion Bellani Eve eve.bellani@crr-suva.ch +41 27 603 30 30 22.08.22 21.10.22

Genève Imthurn Kayvan kayvan.imthurn@hetsl.ch

HUG - HUG - Département des neurosciences 
cliniques - Beau-Séjour Neurorééducation 
Ergothérapie Av de Beau Séjour 26 1206 Genève Thouvenin Sandra 22.08.22 21.10.22

Vaud Kolly Delphine delphine.kolly@hetsl.ch Clinique Valmont - ergothérapie Route de Valmont 1823 Glion Robert Cécile Christine Jeanine 22.08.22 21.10.22

Vaud Leuthold Marine marine.leuthold@hetsl.ch
CHUV - DSO - ERG6 - Ergothérapie - 
Neurologie aigüe Avenue Pierre-Decker 4 1001 Lausanne Varela Sanchez Raquel raquel.varela@chuv.ch +41 79 556 71 49 22.08.22 21.10.22

Vaud Louro Sebastião Bruna Filipa bruna.lourosebastiao@hetsl.ch Institution de Lavigny Route du Vignoble 60 1175 Lavigny Pistacchi Daniela daniela.pistacchi@ilavigny.ch +41 21 821 47 62 22.08.22 21.10.22

Vaud Magnin Eric eric.magnin@hetsl.ch HRC - Hôpital Riviera Chablais - Site de Rennaz Route du Vieux-Séquoia 20 1847 Rennaz Vionnet Line line.vionnet@hopitalrivierachablais.ch +41 79 139 05 80 22.08.22 21.10.22

Berne Nicoulin Eva eva.nicoulin@hetsl.ch Clinique Bethesda Oberdorf 3233 Tschugg Munier Aude praxisausbildende.ergo@klinik-bethesda.ch +41 32 338 43 05 22.08.22 21.10.22

Neuchâtel Normandin Naomi naomi.normandin@hetsl.ch RHNE - Site Val-de-Ruz Rte de Landeyeux 2046 Fontaines NE Holzer Céline celine.holzer@rhne.ch +41 79 559 46 04 22.08.22 21.10.22

Genève Perret Maëlle maelle.perret@hetsl.ch
HUG - Département de réadaptation et gériatrie - 
Ergothérapie - 3 Chêne Chemin du Pont-Bochet 3 1226 Thônex Chiren-Cellier Florence florence.chiren@hcuge.ch +41 79 553 84 91 22.08.22 21.10.22

Vaud Pilet Simon simon.pilet@hetsl.ch
CHUV - DSO - ERG6 - DNC Neuroréhabilitation 
Nestlé - Ergothérapie Avenue Pierre-Decker 4 1011 Lausanne Vo Pham Xavier xavier.vo-pham@chuv.ch +41 79 556 11 20 22.08.22 21.10.22

Valais Raboud Léa lea.raboud@hetsl.ch
HVS - HVS - Hôpital de Sierre - Ergothérapie - 
Neurologie et hospitalisation Rue St. Charles 14 3960 Sierre Gorgerat Mathieu mathieu.gorgerat@hopitalvs.ch

+41 27 603 81 20 / 
+41 27 603 71 63 22.08.22 21.10.22

Neuchâtel Rytz Samia Lou samia-lou.rytz@hetsl.ch RHNE - Site de Pourtalès - Dpt ergothérapie Rue de la Maladière 45 2000 Neuchâtel Holzer Céline celine.holzer@rhne.ch +41 79 559 46 04 22.08.22 21.10.22

Vaud Volz Lorraine lorraine.volz@hetsl.ch
CHUV - DSO - ERG6 - DNC Neuroréhabilitation 
Nestlé - Ergothérapie Avenue Pierre-Decker 4 1011 Lausanne Aviolat Lorraine Alicia lorraine.aviolat@chuv.ch +41 79 556 94 81 22.08.22 21.10.22
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Vaud Pinon Anouck anouck.pinon@student.vinci.be Institution de Lavigny - Site de Plein Soleil Plein Soleil Ch. de la Cigale 3 1010 Lausanne Munier Laure laure.munier@ilavigny.ch +41 21 651 28 87 22.08.22 21.10.22

NI

Vaud Bertinelli Katia katia.bertinelli@hetsl.ch
CHUV - DP - SUPEA - PECH - Centre 
thérapeutique de jour pour adolescents Avenue Verdeil 11 1004 Lausanne Lambelet Frédéric frederic.lambelet@chuv.ch +41 21 314 17 30 22.08.22 21.10.22

NI

Valais Filiberti Théa Angèle theaangele.filiberti@hetsl.ch HVS - Hôpital du Valais - Site de Malévoz Rte de Morgins 10 Case postale 115 1870 Monthey Le Jeune Gaëlle gaelle.lejeune@hopitalvs.ch +41 79 642 32 69 22.08.22 21.10.22

NI

Vaud Vultier Valérie valerie.vultier@hetsl.ch Couleur Attitude Sàrl Chemin du Rionzi 57
1052 Le Mont-sur-
Lausanne Jeugmans Caroline Anne-Cristine direction@couleurattitude.ch +41 79 894 22 95 22.08.22 21.10.22

Fribourg Arm Manon manon.arm@hetsl.ch Puzzle Ergothérapie Sàrl Rue de Vevey 178 1630 Bulle Uriot Fabrice fabrice.uriot@puzzle-ergotherapie.ch +41 26 913 88 30 22.08.22 21.10.22

Vaud Bianchi Zoé zoe.bianchi@hetsl.ch
CHUV - DP - SUPAA - HJBJ - Hôpital de jour de 
la personne âgée Chemin de Mont-Paisible 16 1011 Lausanne Garcia-Adamez Christine christine.garcia-adamez@chuv.ch

+41 21 314 82 60 
/+41 79 556 59 96 22.08.22 21.10.22

Jura Christen Anaïs anais.christen@hetsl.ch Centre Rencontres Rue de Soulce 36 Case postale 134 2853 Courfaivre Caille Cyrille cyrille.caille@centre-rencontres.ch +41 32 427 37 37 22.08.22 21.10.22

Genève Corelli Kalua kalua.corelli@hetsl.ch
HUG - Département de psychiatrie - Programme 
ambulatoire jade Rue du Grand-Pré 70A 1202 Genève Maire Khiari Valérie valerie.maire@hcuge.ch +41 21 372 25 71 22.08.22 21.10.22

Vaud Giesser Constance constance.giesser@hetsl.ch
CHUV - SPO - MER6 - Prangins - Psychiatrie 
adulte - Ergothérapie Route de Bénex 1197 Prangins Aznar Benjamin benjamin.aznar@chuv.ch +41 21 314 51 95 22.08.22 21.10.22

Vaud Jacquat Cassy Simone cassysimone.jacquat@hetsl.ch CPSE Alexandra Sàrl - UATp Alexandra Rue de la Paix 1 1820 Montreux Corday Sophie corday.sophie@cpsealexandra.ch +41 21 961 10 22 22.08.22 21.10.22

Jura Macquat Lola lola.macquat@hetsl.ch
Centre d'ergothérapie Delémont - Porrentruy 
Sàrl Rue des Moulins 12 2800 Delémont Hirt Daniel André daniel.hirt@centre-ergotherapie.ch +41 32 422 77 27 22.08.22 21.10.22

Valais Manuel Justine justine.manuel@hetsl.ch
Fondation Emera - Centre de jour Ergothérapie - 
Martigny Avenue de la Gare 56 1920 Martigny Clément Katia Nathalie katia.clement@emera.ch +41 27 723 56 13 22.08.22 21.10.22

Genève Marchand Naïs nais.marchand@hetsl.ch Clinique du Grand-Salève Avenue du Grand-Salève 2 1255 Veyrier Abkari Michel Chabane 22.08.22 21.10.22

Valais Nicodet Elise elise.nicodet@hetsl.ch
Fondation Emera - Centre de jour Ergothérapie - 
Monthey Rue du Château-Vieux 5 1870 Monthey Bourgeois Marie marie.bourgeois@emera.ch +41 24 552 00 10 22.08.22 21.10.22

Neuchâtel Trian Aurelia aurelia.trian@hetsl.ch Home médicalisé Les Charmettes Rue des Charmettes 8 2000 Neuchâtel Chassot Anaïs anais.chassot@ne.ch +41 32 732 91 91 22.08.22 21.10.22
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Valais Das Capucine capudas@icloud.com 
HVS - HVS - Hôpital de Sierre - Ergothérapie - 
Rééducation chirurgie de la main Rue St. Charles 14 3960 Sierre Gorgerat Mathieu mathieu.gorgerat@hopitalvs.ch

+41 27 603 81 20 / 
+41 27 603 71 63 22.08.22 21.10.22

NI

Genève De Almeida Dani dani.dealmeida@hetsl.ch
Cabinet d'ergothérapie - Ergomarin - R. 
Cossentino Pelletier Rue Auguste-Bachelin 11 2074 Marin-Epagnier Cossentino Pelletier Rosita ergomarin@bluewin.ch +41 32 753 06 02 22.08.22 21.10.22

NI

Vaud Jorand Morgane morgane.jorand@hetsl.ch HFR - HFR-RI - Ergothérapie Rue de l'Hôpital 9 1632 Riaz Fougas Maïlys mailys.fougas@h-fr.ch; stages@h-fr.ch +41 26 306 49 73 22.08.22 21.10.22

NI

Vaud Schafer Honorine honorine.schafer@hetsl.ch CHUV - DSO - ERG6 - Médecine Sylvana Chemin de Sylvana 10 1066 Epalinges Rutishauser Christèle christele.romain@chuv.ch +41 79 556 99 73 22.08.22 21.10.22

Neuchâtel Bily Célia celia.bily@hetsl.ch
CERAS - Unité de formation professionnelle - 
Antenne de La Chaux-de-Fonds Av. Léopold Robert 23-25

2300 La Chaux-de-
Fonds Cuche-Scheidegger Sylvie sylvie.cuche@rpn.ch +41 32 910 60 11 11.08.22 21.10.22

Vaud Boudier Emma emma.boudier@hetsl.ch ErgOrbe - Cabinet d'ergothérapie Grand-Rue 23 1350 Orbe Aubort Marjorie Christiane marjorie.ergorbe@hin.ch
+41 24 566 70 45 / 
+41 79 949 48 40 22.08.22 21.10.22

Vaud Casari Elodie elodie.casari@hetsl.ch
CHUV - DSO - ERG6 - Ergothérapie - Centre de 
la main - Hôpital orthopédique Avenue Pierre-Decker 4 1001 Lausanne Boissezon Valentin Gabriel Eugène valentin.boissezon@chuv.ch +41 79 556 41 04 22.08.22 21.10.22

Vaud Cavallini Giulia giulia.cavallini@hetsl.ch
Centre CREEA - Cabinet d'ergothérapie - Vevey 
(Amicella Capuzzi) Rue de la Madeleine 28 1800 Vevey Capuzzi Amicella capuzzi.ergo@hotmail.ch +41 21 922 55 50 22.08.22 21.10.22

Genève Chanton Laetitia laetitia.chanton@hetsl.ch
Cabinet d'ergothérapie La Chrysalide - 
Ergothérapie en pédiatrie Route de St-Julien 275 1258 Perly Chéreau Floriane floriane@chrysalide.swiss +33 610 78 9406 22.08.22 21.10.22

Genève Duarte Oliveira Catarina Maria catarina.duarteoliveira@hetsl.ch
Cabinet d'ergothérapie La Chrysalide - 
Ergothérapie en pédiatrie Route de St-Julien 275 1258 Perly Chéreau Floriane floriane@chrysalide.swiss +33 610 78 9406 22.08.22 21.10.22

Vaud Flückiger Romain romain.fluckiger@hetsl.ch EHNV - Hôpital d'Orbe 1350 Orbe Da Silva Batista Laetitia apprentissagesetstages@ehnv.ch +41 21 866 50 27 22.08.22 21.10.22

Vaud Kozic Lucia lucia.kozic@hetsl.ch
Marie-Coline Wihlidal - Ergothérapeute 
indépendante Rue des Remparts 20

1400 Yverdon-les-
Bains Wihlidal Marie Coline mc.wihlidal@evs-hin.ch +41 79 529 60 02 22.08.22 21.10.22

Vaud Laub Clara clara.laub@hetsl.ch Ergothérapie Espace Santé
Cabinet d'ergothérapie Camille Pfund 
Place du Centenaire 3 1860 Aigle Pfund Camille Charlotte ergo-espacesante@evs-hin.ch +41 77 495 78 51 22.08.22 21.10.22

Vaud Pechkranz Loïs lois.pechkranz@hetsl.ch
CHUV - DSO - Ergothérapie - Dpt de l'appareil 
locomoteur (ERG6) Avenue Pierre-Decker 4 1011 Lausanne Turchi Sonia sonia.turchi@chuv.ch +41 79 556 60 92 22.08.22 21.10.22

Fribourg Savoy Marine marine.savoy@hetsl.ch HFR - HFR-TA - Ergothérapie Maggenberg 1 1712 Tafers Lehmann Mégane megane.lehmann@h-fr.ch; stages@h-fr.ch; +41 26 306 64 40 22.08.22 21.10.22
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Vaud Baudinet Caroline carolnegagou@gmail.com APROMAD - CMS de Prilly-Nord Route de Cossonay 26 1008 Prilly Beguin Séverine severine.beguin@avasad.ch
+41 79 159 09 89 / 
+41 21 621 92 00 22.08.22 20.01.23

Fribourg Bongard Loriane loriane.bongard@hetsl.ch
Réseau santé de la Sarine - Service d'aide et de 
soins à domicile Route St-Nicolas-de-Flüe 2 1700 Fribourg Pochon Lucile sasds.ergotherapie@santesarine.ch +41 26 425 55 25 22.08.22 21.10.22

Vaud Bourgeois Angélique angelique.bourgeois@hetsl.ch
Fondation Asile des Aveugles - Service de 
réadaptation et de basse vision Avenue de France 15 1004 Lausanne Ruchti Fabienne Thérèse fabienne.ruchti@fa2.ch +41 21 626 86 72 22.08.22 21.10.22

Valais Délèze Clémentine clementine.deleze@hetsl.ch CMS Bas-Valais site de St-Maurice Avenue du Simplon 12 1890 St-Maurice Stroobants Coralie Morgane coralie.stroobants@cms-smz.ch +41 76 772 05 20 22.08.22 21.10.22

Vaud Graber Coline coline.graber@hetsl.ch APREMADOL - CMS Renens-sud Av. du 14 Avril 12 1020 Renens Valet Isabelle isabelle.valet@avasad.ch +41 79 159 32 31 22.08.22 21.10.22

Vaud Graf Nadia nadia.graf@hetsl.ch ASANTE SANA - CMS de Montreux et Clarens Av. du Casino 26 1820 Montreux Rochat Véronique Edith veronique.rochat@avasad.ch +41 21 966 04 88 22.08.22 21.10.22

Vaud Gumy Olivier olivier.gumy@hetsl.ch ASANTE SANA CMS Vevey Ouest Rue du Collège 17 1800 Vevey Schmitt Thomas thomas.schmitt@avasad.ch +41 79 159 30 69 22.08.22 21.10.22

Vaud King Andrea andrea.king@hetsl.ch Fondation de la Côte - CMS de Rolle Rue du Temple 8F 1180 Rolle Uldry Morgane Léa morgane.uldry@avasad.ch
+41 21 822 01 50 / 
+41 79 159 32 35 22.08.22 21.10.22

Fribourg Kunz Pauline pauline.kunz@hetsl.ch Réseau Santé et Social de la Gruyère (RSSG) Rue Lécheretta 18 / Case postale 141 1630 Bulle Belva Jade 22.08.22 21.10.22

Genève Lemaresquier Léa Calypso lea.lemaresquier@hetsl.ch
IMAD - Institution Genevoise de Maintien à 
Domicile

Av. Cardinal Mermillod 36 Case postale 
1731 1227 Carouge GE Bonnefoy Emmanuel emmanuel.bonnefoy@imad-ge.ch +41 22 420 28 20 22.08.22 21.10.22

Vaud Marti Solene solene.marti@hetsl.ch ASANTE SANA - CMS de Montreux et Clarens Av. du Casino 26 1820 Montreux Perche Dimitri dimitri.perche-MTX@avasad.ch +41 79 159 30 81 22.08.22 21.10.22

Vaud Occhipinti Katia katia.occhipinti@hetsl.ch RSBJ - CMS de sainte Croix Rue des Alpes 18D 1450 Ste-Croix Baillif Naomi Adèle naomi.ducasse@avasad.ch +41 79 159 02 32 29.08.22 21.10.22

Vaud Rickli Doriane doriane.rickli@hetsl.ch Fondation de la Côte - CMS Terre Sainte Route des Penys 2 1295 Mies Galland Aurélie Colette Huguette aurelie.galland@avasad.ch
+41 22 950 98 20 / 
+41 79 787 36 80 22.08.22 21.10.22

Vaud Stettler Maude maude.crepin@hetsl.ch Pôle Santé Vallée de Joux - CMS CMS La Vallée de Joux Rte du Canal 2 1347 Le Sentier Reynaud Diane diane.cotrel-reynaud@avasad.ch +41 79 159 20 39 22.08.22 21.10.22

Vaud Trezzini Lucas lucas.trezzini@hetsl.ch
ASANTE SANA - CMS d'Aigle (Grande-Eau et 
Gryonne) Avenue des Glariers 20 1860 Aigle Renaudin Elodie elodie.renaudin@avasad.ch +41 79 759 25 68 22.08.22 21.10.22
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Vaud Ciaravino Lucas lucas.ciaravino@hetsl.ch Association Embellimur Chemin Le Bey 23

1400 Yverdon-les-
Bains Boder Yvan yvan@embellimur.ch +41 79 633 82 37 22.08.22 21.10.22

Stage du Module 3592 - FORMATION PRATIQUE  N II - Du 22.08.2022 au 23.10.2022
GROUPE MPE - marc-andre.pellerin@hetsl.ch

Stage du Module 3592 - FORMATION PRATIQUE  N II - Du 22.08.2022 au 23.10.2022
GROUPE CGC - gisele_grimm@bluewin.ch

Stage du Module 3592 - FORMATION PRATIQUE  N II -Du 22.08.2022 au 23.10.2022
GROUPE EOF - emeric.offenstein@hetsl.ch

Cas spéciaux - Stage IN  Module 3592 - FORMATION PRATIQUE  N II - Du 22.08.2022 au 23.10.2022
GROUPE  Floriane Rebeaud       floriane.rebeaud@hetsl.ch

Stage du Module 3592 - FORMATION PRATIQUE  N II -Du 22.08.2022 au 23.10.2022
GROUPE RBE - romain.bertrand@hetsl.ch


